АДМИНИСТРАЦИЯ ЛУЗСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛУЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

     12.09.2016                                                                                       № 297
г.Луза

 Об отмене особого противопожарного режима на территории

Лузского городского поселения
В связи со стабилизацией обстановки с пожарами  на территории  Лузского городского  поселения   в условиях  пожароопасного периода 2016 года администрация Лузского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление администрации Лузского городского поселения от 19.05.2016 № 162  «Об установке особого противопожарного режима на территории Лузского городского поселения» с 12.09.2016 года.

2. Опубликовать настоящее  постановление   на  официальном сайте администрации   Лузского городского поселения.
 И.о.Главы администрации

Лузского городского поселения                                               В.В. Екимов
__________________________________________________________________

СОГЛАСОВАНО

Главный специалист-

юрисконсульт администрации

Лузского городского поселения                                            С.В. Бурчевская